
Spieltag 11 Datum :

Team 1 Team 2

Die Aufsteiger Glücksritter 672 622 605 640 633 624 1910 1886 6 2
Die Heißen Team 13 553 450 560 450 658 450 1771 1350 8 0

Team 6 Team 31 557 631 496 653 530 663 1583 1947 0 8

,

Den goldenen Bowlingpin des Tages erhält heute Chris Suzen  mit 675 Pins  !!!!!

Eventbowling Alsdorf  1. Haus-Liga

Punkte

28.09.2020

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Den silbernen Bowlingpin des Tages erhält heute Paul Kessel mit  587 Pins !



05.10.2020

Pos Tea Teamname Tot Tot tPins tGms BGme BGme BSer BSer Avrg Avrg
Nr. PtP PtM HCP  SCR HCP SCR HCP HCP SCR

1 5 Team 31 68 20 20924 33 1871 2090 683 752 634,06 572,09 Team 31 1871 Team 31 683
2 2 Die Aufsteiger 62 26 19972 33 1685 1993 630 719 605,21 503,48 Die Aufsteiger 1685 Die Aufsteiger 630
3 4 Die Heißen 46 42 19433 33 1369 1901 496 677 588,88 421,24 Team 13 1611 Team 13 585
4 3 Glücksritter 38 50 19746 33 1523 1967 538 690 598,36 468,48
5 1 Team 13 28 60 17971 33 1611 1938 585 694 544,58 424,85
6 6 Team 6 22 66 17366 33 1151 1750 435 635 526,24 346,12
7
8

Team 31 2090 Team 31 752
Die Aufsteiger 1993 Die Aufsteiger 719

Glücksritter 1967 Team 13 694

HCP
Scratch

Bestes Spiel SCR

Beste Serie HCP Bestes Spiel HCP

Average HCP : 582,89

Average SCR : 456,05

Pins total HCP : 115412
Pins total HCP : 90297

Event-BOWLING Alsdorf -  1. HAUS-LIGA - Tabelle nach Spieltag: 11
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Spieltage

Ligaübersicht je Spieltag SCR

HCP



05.10.2020

Chris Suzen 289  Pins Chris Suzen 724 Pins Chris Suzen 223,15  Pins
Alex Lianos 259  Pins Alex Lianos 637 Pins Michael Krisch 175,95  Pins

Michael Krisch 248  Pins Paul Kessel 620 Pins Paul Kessel 175,12  Pins

Sonja Rauschen 205  Pins Karina Bati 587  Pins Karina Bati 163,22  Pins
Zijada Begovic 204  Pins Sonja Rauschen 559  Pins Sonja Rauschen 159,27  Pins

Martina Völl 203  Pins Zijada Begovic 522  Pins Zijada Begovic 157,11  Pins

Alex Lianos 297  Pins Alex Lianos 751 Pins Chris Suzen 223,15  Pins
Chris Suzen 289  Pins Paul Kessel 728 Pins Paul Kessel 206,85  Pins

Michael Krisch 287  Pins Chris Suzen 724 pins Michael Krisch 206,77  Pins

Martina Völl 263  Pins Karina Bati 704  Pins Sonja Rauschen 194,73  Pins
Sonja Rauschen 245  Pins Martina Völl 652  Pins Martina Völl 194,20  Pins
Zijada Begovic 245  Pins Zijada Begovic 645  Pins Verena Depoutot 191,44  Pins

Damen

Damen Damen

Herren Herren Herren

Damen

  Bester Durchschnitt Scratch

  Bestes Spiel Handicap   Beste Serie Handicap   Bester Durchschnitt Handicap

  Bestes Spiel Scratch

Herren Herren Herren

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Einzelwettbewerbe nach Spieltag : 11

  Beste Serie Scratch

Damen
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1
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Karina Bati 2938 3361 18 163 187 39 203 242 587 704
Stefan Peters 3484 4126 21 166 196 37 210 245 569 682
Michael Krisch 977 1088 6 163 181 40 180 208 500 588
X 3021 3546 18 168 197 36 213 250 542 653

2
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Paul Kessel 5779 6826 33 175 207 31 232 264 620 728
Dieter Stracke 4550 5180 27 169 192 36 226 254 604 684
Jiezhi Fan 4286 5303 27 159 196 42 200 244 549 684
X 2000 2306 12 167 192 37 214 243 557 680

3
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Sonja Rauschen 5256 6426 33 159 195 42 205 245 559 666
Verena Depoutot 2819 3446 18 157 191 44 192 232 518 638
Marcus Bülke 2463 3119 17 145 183 52 181 223 500 615
X 3404 4316 22 155 196 45 220 271 506 653
Sylvain Depoutot 1089 1194 6 182 199 26 206 241 581 686

4
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marco Hansen 959 1073 6 160 179 42 188 226 497 576
Zijada Begovic 2828 3410 18 157 189 44 204 245 522 645
Martina Völl 4119 5826 30 137 194 57 203 263 462 652
Daniel Flammang 3513 5103 27 130 189 62 179 244 455 650
X 2482 3274 18 138 182 57 169 223 446 609

5
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Alex Lianos 4629 5481 27 171 203 33 259 297 637 751
Chris Suzen 6025 6025 27 223 223 0 289 289 724 724
Michael Krisch 3871 4549 22 176 207 30 248 287 599 716
X 4155 4403 22 189 200 21 247 255 625 645
x 199 199 1 199 199 14 199 199 199 199

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
6 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Diana Stracke 1873 2791 16 117 174 72 147 215 365 574
Vanessa Stracke 2360 4200 26 91 162 80 134 214 319 559
Achim Palm 3674 4628 24 153 193 46 233 279 522 660
Jens Uwe 1546 2065 12 129 172 63 162 213 450 630
Roger Gerats (X) 1582 2020 12 132 168 61 183 212 478 553

Glücksritter

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 11

Team 13

Die Aufsteiger

Team 6

Die Heißen

Team 31



05.10.2020tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
7 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
8 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
9 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

57

Team 10
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer

10 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP
17

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
11 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
12 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

31

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
13 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

31

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
14 scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Team 14

Team 9

11

Team 13

Team 12

0

0
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tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Chris Suzen 6025 6025 27 223,15 223,15 0 289 289 724 724  

2 Paul Kessel 5779 6826 33 175,12 206,85 31 232 264 620 0
3 Michael Krisch 3871 4549 22 175,95 206,77 30 248 287 599 716
4 Alex Lianos 4629 5481 27 171,44 203,00 33 259 297 637 751
5 Sylvain Depoutot 1089 1194 6 181,50 199,00 26 206 241 581 686
6 Stefan Peters 3484 4126 21 165,90 196,48 37 210 245 569 682
7 Jiezhi Fan 4286 5303 27 158,74 196,41 42 200 244 549 553
8 X 3404 4316 22 154,73 196,18 45 220 271 506 653
9 4119 5826 30 137,30 194,20 57 203 263 462 652

10 Achim Palm 3674 4628 24 153,08 192,83 46 233 279 522 660
11 X 2000 2306 12 166,67 192,17 37 214 243 557 680
12 Dieter Stracke 4550 5180 27 168,52 191,85 36 226 254 604 684
13 Marcus Bülke 2463 3119 17 144,88 183,47 52 181 223 500 615
14 Michael Krisch 977 1088 6 162,83 181,33 40 180 208 500 588
15 Marco Hansen 959 1073 6 159,83 178,83 42 188 226 497 576
16 Jens Uwe 1546 2065 12 128,83 172,08 63 162 213 450 630
17 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0 65

20 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0,00 0,00 17 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
27
28
29
30
31 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
34
35 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
37 = 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
38
39 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
40
41 0 4286 5303 27 158,74 196,41 42 200 244 549 684
42

43 Damen
44
1 x 199 199 1 199,00 199,00 14 199 199 199 199
2 X 3021 3546 18 167,83 197,00 36 213 250 542 653
3 Sonja Rauschen 5256 6426 33 159,27 194,73 42 205 245 559 666
4 Martina Völl 4119 5826 30 137,30 194,20 57 203 263 462 652
5 Verena Depoutot 2819 3446 18 156,61 191,44 44 192 232 518 638
6 Zijada Begovic 2828 3410 18 157,11 189,44 44 204 245 522 645
7 Karina Bati 2938 3361 18 163,22 186,72 39 203 242 587 704
8 Diana Stracke 1873 2791 16 117,06 174,44 72 147 215 365 574
9 Vanessa Stracke 2360 4200 26 90,77 161,54 80 134 214 319 559

10 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0,00 0,00 57 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0
15

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Übersicht für die Spieler nach Spieltag Nr: 11

Herren

Name
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